

DJANS Consulting IVS

Zytfensgade 3
2791 Dragør

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/03/2020

Dirch Jans
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DJANS Consulting IVS

Zytfensgade 3

2791 Dragør

e-mailadresse: dirch@fam-jans.dk

CVR-nr: 39164183

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulenttjenester indenfor luftfarts industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 165.257. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		216.979	0
Ordinært resultat før skat		216.979	0
Skat af årets resultat		-51.722	0
Årets resultat		165.257	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		14.658	0
I alt		165.257	0

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Tilgodehavender moms og afgifter		6.056	0
Tilgodehavender i alt		106.056	0
Likvide beholdninger		526.204	1
Omsætningsaktiver i alt		632.260	1
Aktiver i alt		632.260	1

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		14.658	0
Forslag til udbytte		110.600	0
Egenkapital i alt		165.258	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.756	0
Skyldig selskabsskat		51.722	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.524	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.002	0
Gældsforpligtelser i alt		467.002	0
Passiver i alt		632.260	1

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0